RGC1A23A20KKE Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Carlo Gavazzi RGC1A23A20KKE Carlo Gavazzi সরবরাহকারী Carlo Gavazzi পিরেবশক
Carlo Gavazzi RGC1A23A20KKE
Carlo Gavazzi
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া RGC1A23A20KKE
উ পাদক Carlo Gavazzi
িববরণ RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
িলড ী ি িত / ROHS ি িত RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 1770 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ - লাড 24 ~ 240 V
ভাে জ - ইনপুট 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
সমাি  শলী Screw Terminal
ম RGC
ROHS অব া RoHS Compliant
প ােকিজং Bulk
প ােকজ / কস SSR with Integrated Heat Sink
আউটপুট কার AC, Zero Cross
অন  নাম েলা 1864-1164
মাউ  টাইপ Chassis Mount, DIN Rail
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) Not Applicable
বতমান লাড ক ন 23A
বতনী SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A20KKE
অংশ সংখ া: RGC1A23A20KKE
তকতা / া : Carlo Gavazzi
পেণ র বণনা RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
datasheets:
RoHs অব া RoHS স িতপূণ
ক অব া 1770 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A20KKE.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
RGC1A23A20KKE এর িবেশষ উে খ
RGC1A23A20KKE.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
RGC17DRXH-S734
িনমাতারা:  Sullins Connector Solutions
িববরণ:  CONN EDGE DUAL FMALE 34POS 0.100
ক ইন:  6002 pcs
RFQ
RGC1206FTD8K25
িনমাতারা:  Stackpole Electronics, Inc.
িববরণ:  RES 8.25K OHM 1% 1/4W 1206
ক ইন:  4063593 pcs
RFQ
RGC1A23A20KGU
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SSR ZC 230V 23A 800VP
ক ইন:  1846 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SSR ZC 230V 30A 800VP
ক ইন:  1339 pcs
RFQ
RGC1206FTD9K09
িনমাতারা:  Stackpole Electronics, Inc.
িববরণ:  RES 9.09K OHM 1% 1/4W 1206
ক ইন:  4368961 pcs
RFQ
RGC1A23A15KGU
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
ক ইন:  2278 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SSR ZC 230V 40A 800VP
ক ইন:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
ক ইন:  1594 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SSR ZC 230V 20A 800VP
ক ইন:  1653 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SSR ZC 230V 40A 800VP
ক ইন:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
ক ইন:  1399 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SSR ZC 230V 25A 800VP
ক ইন:  1341 pcs
RFQ